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به پایان سال 2023 نزدیک می شویم و طبیعتا رسانه ها خاصه رسانه های خارجی 

تلاش خود را برای انتخاب فهرست برترین های سال میلادی خواهند داشت. 
همچنین از حالا نگاه ها به جشنواره های پیش رو خاصه مراسم اسکار است 
که هر سال در فاصله یکی دو ماه مانده به آن، نظرسنجی ها به اوج می رسد. 
با معرفی فیلم ها و نفرات برگزیده جشنواره های مختلف در این دم سه ماه، 

حساسیت ها برای پیش بینی برندگان اسکار فضای رسانه ای را در برمی گیرد. 
با این همه فارغ از نتایج جشنواره های مربوط به فیلم یا سریال های تلویزیونی 
کار تولید محصولات جدید ادامه دارد و هواداران مجموعه های مختلف منتظر 
اطلاعات و اعلام های رسمی  برای سریال های مد نظر خود هستند. اگر دوست 

یال های شاخصی در شبکه های  ید بدانید در هفته های آینده چه سر دار
کرد.  مختلف منتشر می شوند، احتمالا این مطلب به شما کمک خواهد 
همچنین تعدادی از سریال هایی را هم به این فهرست اضافه کرده ایم که به تازگی 
منتشر شده اند و ممکن است اسمی  از آنها در رسانه ها به میان نیامده باشد.

نگاهیبهسریالهایشاخصیکهتایکماهآیندهپخشمیشوند

تا آخر 2023 را با من باش...

 »یک روز«

« بر مبنای کتابی به  در سال 2011 فیلمی  به نام »یک روز
همین نام ساخته شده است. داستان مربوط به بررسی 
یخ پانزدهم ژوئیه 1988 تا 2011 است.  شرایط اما و دکس در تار
به عبارت دیگر در پانزدهم ژوئیه هر سال رابطه این دو با 
هم یا با دیگران بررسی می شود. فیلم در زمان خودش برای 
ی در این فیلم بسیار  ی آن  هاتاو مخاطبان جذاب بود و باز
دیده شد. حالا نسخه سریالی این داستان در حال ساخت 
یخ 19 بهمن ماه در نتفلیکس پخش خواهد شد.  است و از تار

»سایه بلند«

یکی از سریال هایی که به تازگی منتشر شده، سریال »سایه 
بلند« است که می توانید به راحتی تماشایش کنید. یک 
سریال جنایی بسیار جذاب که می توانید در هفت قسمت 
و تنها یک فصل تماشایش کنید. این داستان که بر مبنای 
حوادث واقعی ساخته شده، به تلاش هفت ساله پلیس 
شهر یورکشایر برای یافتن یک قاتل زنجیره ای می پردازد. او 
« را در طول دوران فعالیت خود به  که لقب »سلاخ یورکشایر
دست آورده بود سرانجام در 1980 بازداشت شد. این سریال 
به بررسی زندگی افسرانی که خود را وقف حل این پرونده کرده 

بودند اختصاص دارد.

»محراب؛ قصه جادوگرها!«

یال ای ام سی پلاس برای آنهایی جذاب خواهد  این سر
یال های پلیسی علاقه دارند و هم به  بود که هم به سر
یال های جادوگری و ماورایی! یک شهر با سابقه  سر
صدها سال زندگی جادوگران در میانه مردم عادی به 
حیات خود ادامه داده و در ظاهر زندگی جادوگران در 
این شهر از چشم عموم و مقامات دولتی کاملا پنهان 
ــا این همه مرگ یک جوان مشهور و آینده دار  ــده. ب مان
ــه انسان ها انتظارش را  شهر را وارد آشوبی می کند که ن
یال با همان فرمول معروف  داشتند و نه جادوگران. سر
دنیای گانگستری ساخته شده. کشتن فرزند یکی از 
خانواده ها و تماشای نبرد بقیه با هم! یک ماه بعد 

یال باشید. منتظر این سر

»هیولای گیونگ سونگ«

یک سریال بسیار جذاب از نتفلیکس کره. داستان این 
سریال به آزمایش های شیمیایی و ژنتیکی ژاپنی ها در کره 
در طول جنگ جهانی دوم و تلاش برای خلق هیولاهایی 
مرگبار برای استفاده در جنگ برمی گردد. دو جوان کره ای 
که متوجه شایعاتی پیرامون انجام این آزمایش ها در زیرزمین 
بیمارستانی شده اند می کوشند تا با نفوذ به آنجا از حقیقت 
سر دربیاورند. داستان کمی شبیه به بازی »قلعه ولفنشتاین« 
است. یک موقعیت ایزوله شده برای انجام آزمایش های 
ژنتیکی و تلاش برای فرار از آن. این سریال بسیار تماشایی 

ی منتشر خواهد شد. تا آخر ماه جار

»یک بار فریبم بده!«

گوار خود بعد  مایا استرن در تلاش است با شرایط روحی نا
از کشته شدن بی رحمانه همسرش کنار بیاید. درحالی که 
پلیس می کوشد تا تحقیقات را پیش ببرد، مایا در دوربینی 
که برای مراقبت و رصد کردن اوضاع فرزند خردسالش کار 
گذاشته، تصاویر جدیدی از شوهر مقتول خود را می بیند و 
متوجه می شود برخلاف آنچه تصور می شد، شوهرش زنده 
است. همزمان دو برادرزاده مایا نیز به دنبال قاتل مادر خود 
هستند که چند ماه قبل کشته شدند و همچنین بررسی این 
. این  واقعیت که آیا این دو قتل با هم ارتباط دارند یا خیر
یخ اول ژانویه سال 2024 یا یازدهم  سریال نتفلکیس از تار
دی ماه امسال پخش خواهد شد و پیش بینی می شود یک 

تریلر جنایی جذاب و دیدنی از کار در بیاید. 

»پلتفرم 7«

ی ایکس، سریال  هفته گذشته شبکه انگلیسی ای تی و
»پلتفرم 7« را منتشر کرد که یک سریال چهار قسمته است. 
بزرگ ترین دلیل توجه رسانه ها به این سریال حضور جاسمین 
جابسون، ستاره جوان سریال های انگلیسی است که در 
چند سال گذشته چند نامزدی در بفتا و ساندنس را تجربه 
یادی دارد. داستان سریال به مرگ مرموز  کرده و طرفداران ز
دختری در ایستگاه قطار و تلاش پلیس برای حل این 

پرونده می پردازد.

»کارول و انتهای دنیا«

این سری انیمیشینی از نتفلیکس که ظرف همین دو سه 
روز آینده منتشر می شود، قطعا از کارهایی است که می شود 
تماشا کرد؛ چرا که سوژه آن بسیار جذاب است. با حرکت 
مرگبار یک سیاره بزرگ و ناشناخته و قطعی بودن برخوردش 
با کره زمین، مرگ همه جا را در برگرفته است. درحالی که 
انقراض بشر و نابودی سیاره قطعی به نظر می رسد دنیا را 
هرج ومرج می گیرد. در میان هیاهوی آدم هایی که در آخرین 
روزهای زندگی شان دست به هرکاری می زنند، کارول ترجیح 
می دهد آخرین روزها را در تنهایی و با آرامش سپری کند 
و این سرآغاز سفر اوست. ببینیم این سریال انیمیشینی 
پرسروصدا آنقدر که از آن تعریف می کنند، دیدنی از کار 

در آمده یا نه.

»دادگاه شبانه«

ید این شاید برایتان  گر به کمدی های سیتکام علاقه دار ا
دیدنی باشد. در دهه 80 سریالی به همین نام پخش شد 
ی این سریال توسط  که طرفداران فراوانی داشت. بازساز
ان بی سی انجام شد و فصل اول آن امسال روانه بازار شد و 
علاقه مندان خودش را پیدا کرد. فصل دوم آن تا چند هفته 
دیگر پخش می شود. سریال مربوط به یک قاضی زن است 
که بعد از درگذشت پدرش عهده دار وظایف او به عنوان 
قاضی دادگاه شیفت شب منهتن می شود. سریال کاملا طنز 
است و آمار بینندگان خودش را تا حد دو میلیون بازدید در 

هر قسمت تثبیت کرده است.

فصل 6 »تاج«

ــل  ــاج« در فص ــدار »ت یال پرطرف ــر ــد س ــه می دانی ــور ک همانط
یال چندی پیش  ششم به پایان می رسد. نیمه اول این سر
منتشر شد و در چهار قسمت نخست به بررسی وقایع 
منجر به مرگ پرنسس دایانا پرداخت. چهار قسمت 
ینه  یال پرهز بعدی و در حقیقت آخرین اپیزودهای این سر
، از چهاردهم دسامبر یعنی از فردا پنجشنبه  گر و پرتماشا
23 آذرماه پخش خواهد شد. با انتشار این اپیزودها 
که پخش آن از 2016 آغاز شده  پرونده این مجموعه 
بود بسته خواهد شد. چهار قسمت نهایی به بررسی 

ــا بعد از مرگ او می پردازد. وضعیت فرزندان دایان

»پژواک«

ست  د یش  شخصیت ها خی  بر ز  ا ل  و ر ما ی  نیا د
نمی کشد. یکی مایاست. یکی از شخصیت های فرعی 
یلسون  ک« دیده بودیم. او محافظ و یال »بی با که در سر
ک نقش منفی بود. در این  یال بی با فیسک بود که در سر
یال این دختر کر ولال به قبیله خود برمی گردد  مینی سر
یش را کشف کند. با یک  تا بتواند قدرت واقعی خو
کشن بسیار جذاب طرفیم که  یال سرخپوستی و ا سر
ی دیزنی پلاس و مارول ساخته شده. نکته  با همکار
ک در  جالب حضور دو شخصیت »فیسک« و بی با

ــت.  ــه اس ــن مجموع ای

»آقا و خانم اسمیت«

این یکی از آن پرسرو صداها خواهد شد. اگر یادتان باشد فیلم »آقا و 
خانم اسمیت« با بازی براد پیت و آنجلینا جولی بسیار در گیشه خوش 
درخشید. قرار شده از سیزدهم بهمن ماه، پخش مجموعه سریالی آقا و 
خانم اسمیت آغاز شود. این سریال محصول آمازون پرایم است و نقش 
دو شخصیت اصلی را به یک مرد سیاه پوست و زن آسیایی سپرده اند 
که همین قضیه، باعث شده توجهات به این مجموعه بیشتر شود چون 

یگر  خیلی ها دل شان می خواهد بدانند چرا باید شخصیت دو باز
اصلی اینطوری عوض شود. نقش مرد را دونالد گلاور بازی کرده که 
یگر  در سریال آتلانتا بسیار خوش درخشید. مایا ارسکین هم نقش باز
یادی بازی کرده ولی جدیدترین  زن را برعهده دارد. او در سریال های ز
، شخصیت اصلی سریال انمیشینی  کار معروف او صداپیشگی میزو

سامورایی چشم آبی است که به تازگی منتشر شده است. 

»جک ریچر«

این یکی واقعا سریال محبوب خودم هم هست. همانطور که کتاب های 
محبوبم نیز هست. آلن ریچسون در نقش جک ریچر در فصل اول بسیار 
درخشید و حالا منتظر فصل دومش هستیم که قرار است همین امروز 
یچر قهرمانی خیالی از سری کتاب هایی  و فردا منتشر شود. جک ر
است که لی چایلد دو دهه است می نویسد. تعداد کتاب ها به 20 
رسیده و اگر قرار باشد همه اش به سریال برگردد تا یکی دو دهه غم 

یم. این را هر بار می نویسم که تام کروز با همه عظمتش دوبار نقش  ندار
یچر را بازی کرد و هر دو بار هم عالی بود اما هواداران افراطی کتاب  ر
یچر برای خودش یلی  با نقش آفرینی او مخالف بودند. دلیل؟ جک ر
یچسون  است و تام کروز از نظر فیزیکی به این نقش نمی خورد. آلن ر
اما واقعا خود اصل جنس است. در فصل اول که دیوانه وار درخشید 

و حالا هم قطعا بازی درخشانی را از خود به نمایش گذاشته است.

دکتر مرگ«

یال پزشکی »دکتر مرگ«، در هفته  از سر دومین فصل 
یستوفر  کر آینده منتشر می شود. در فصل اول به زندگی 
که به دلیل  یکایی پرداخته شد  دانش جراح معروف آمر
قتل چند نفر از بیمارانش به زندان محکوم شد. در فصل 
ینی پزشکی ایتالیایی به  دوم زندگی دکتر پائولو ماچیار
نمایش گذاشته می شود که او هم به دلیل کشتن بیمارانش 
ک پخش این  کار برکنار و به زندان افتاد. شبکه پیکا از 
یال  گرفته است. هر فصل از این سر یال ها را برعهده  سر
یال با نقدهای  جذاب هشت قسمت دارد. فصل اول سر

مثبت فراوان همراه شد.

»برلین«

این احتمالا بزرگ ترین غافلگیری شما در دو سه هفته آینده 
گر طرفدار سریال »خانه پول« باشید!  خواهد بود، مخصوصا ا
ی های دیوانه وار پرفسور  سریال اسپانیایی خانه پول و تئور
بسیار دیدنی و جذاب بود. حالا نوبت نخستین سریال 
اسپین آف یا برگرفته این مجموعه بسیار محبوب رسیده. 
شخصیت برلین در طول سریال بسیار محبوب و جذاب 
شناخته شد و نخستین اقتباس به او رسید. دو هفته دیگر 

منتظر این سریال باشید.

»آرچی«

یکی از جذاب ترین سریال های پیش رو سریال آرچی است 
که به بررسی زندگی کری گرانت، اسطوره قدیمی  هالیوود 
ی است  می پردازد. این سریال چهار قسمتی یکی دو روز
که منتشر شده و در پلتفرم های ایرانی هم با زیرنویس 

دیده می شود. 
یگر متولد انگلیس بود که در  هالیوود  کری گرانت، باز
یگر محبوب  یخی دست یافت. او باز به درخششی تار

ک بود. کارگردان های بزرگی مثل هیچکا

»تلافی«

با قتل تصادفی یک حسابدار در خیابان وضعیت خانواده او 
به هم می خورد. همسرش می کوشد تا سامانی به زندگی شان 
ببخشد. این درحالی است که این حسابدار در شرکتی کار 
می کرد که پلیس برای سال ها آنجا را تحت نظر دارد. شرایط 
به گونه ای پیش می رود که هم رئیس شرکت که یک تبهکار 
مالی بدنام و شکست ناپذیر است و هم اداره پلیس برای 
ی می آورند تا اطلاعاتی  حل مساله خود به همسر متوفی رو
را به دست بیاورند که مرد قبل از مرگ در اختیار داشت. 
این سریال جذاب و شش قسمتی به تازگی منتشر شده و 
هنوز به صورت کامل در پلتفرم های ایرانی دیده نمی شود.  

»چی می شد اگه....«

حدود 10 روز بعد فصل دوم سری انیمیشنی مجموعه مارولی 
»چی می شد اگه...؟« منتشر می شود. اگر فصل اول این 
سریال را مثل من با ولع و لذت مشاهده کرده باشید که نیازی 
به معرفی نیست و فقط باید بدانید که خوشی در انتظار 
شماست. اگر نه، باید به اطلاع شما برسانم که این سریال 
جذاب با یک ایده متفاوت آغاز شد. چه اتفاقی می افتاد 
اگر سرنوشت قهرمان های دنیای مارول تغییر می کرد. مثلا 
چه اتفاقی می افتاد اگر سرم قدرت، جای تزریق به کاپیتان 
یکا و تبدیل کردنش به شکست ناپذیرترین انسان کره  آمر
زمین، به ایجنت کارتر تزریق می شد! این انیمشین جذاب 
بین طرفداران مارول بسیار صدا کرد؛ چرا که به آنها فرصت 
می داد تا داستان هایی که می دانند را دوباره از اول تماشا کنند. 

»برادران خورشید«

یک کمدی سیاه! یک خانواده گانگستری تایوانی در آمریکا 
ی خود را تا زمان ترور پدرشان ادامه می دهند. با  امپراتور
قتل رئیس خانواده فرزند بزرگ به آمریکا می آید تا از خانواده 
مراقبت کند. تنها مشکل اینجاست که او حتی خبر ندارد 
خانواده اش رئیس یک گروه مافیایی هستند و خبر ندارد 
که حالا خودش رئیس این تشکیلات شده و خبر ندارد 
که او هم در فهرست ترور قرار گرفته. این سریال هشت 
قسمتی نتفلیکس می تواند بعد از مدت ها ما را با یک سریال 
گانگستری طنز سرگرم کند. باید اعتراف کنیم که دنیای 

ی شده! یادی زمخت و تکرار گانگسترها ز
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